UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL 02/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA INSCRIÇÃO NO CURSO DE MESTRADO

Assunto:

Preenchimento do campo “DIPLOMA DE MESTRADO” na área de documentos do SIGA X

Prezados candidatos,

Caso não tenha um diploma de mestrado, insira um PDF com o texto “Não se aplica” no campo

“DIPLOMA DE MESTRADO” na área de documentos do SIGA X.

Atenciosamente,

Klaus Chaves Alberto

Coordenador do PPGAU